
Kolejne zakażenia koronawirusem w powiecie iławskim.
Dzisiaj potwierdzono ich aż 8
data aktualizacji: 2020.09.26

Druga fala epidemii koronawirusa staje się faktem. W kraju potwierdzono dzisiaj aż 1 584
nowe zakażenia SARS-CoV-2. Statystyki dotyczące naszego regionu także niepokoją. W
sobotnim raporcie mowa jest o 43 zakażeniach na Warmii i Mazurach. Z tego najwięcej, 8,
dotyczy powiatu iławskiego.

Jak ustalił nieoficjalnie portal infoilawa.pl nowe zakażenia dotyczą osób związanych ze Szkołą
Podstawową nr 2 w Iławie, która w celu wygaszenia ogniska koronawirusa przeszła całkowicie na
nauczanie zdalne. Wśród kolejnych osób, u których potwierdzono zakażenie, są zarówno nauczyciel,
jak i uczęszczające do szkoły dziecko wraz z bliskimi. Kolejne zachorowania na COVID-19 w naszym
mieście odnotowano w dużej firmie z branży produkcji mebli. Poniżej publikujemy dzisiejszy
regionalny raport służb sanitarnych.

Dzienny raport o koronawirusie - stan na 26 września, godz. 10:30.

43 zakażenia (razem: 1 430):

8 - powiat iławski: dziewczynka, młody mężczyzna, 3 kobiety w średnim wieku, mężczyzna w
średnim wieku, starsza kobieta, starszy mężczyzna;
6 - powiat ostródzki: młody mężczyzna, 3 kobiety w średnim wieku, starsza kobieta, starszy
mężczyzna;
6 - powiat działdowski: dwie młode kobiety, dwie kobiety w średnim wieku, mężczyzna w
średnim wieku, starsza kobieta;
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6 - Olsztyn: młody mężczyzna, mężczyzna w średnim wieku, 3 starsze kobiety, starszy
mężczyzna;
5 - powiat szczycieński: 3 młodych mężczyzn, kobieta i mężczyzna w średnim wieku;
3 - powiat nidzicki: chłopiec i starszy mężczyzna;
2 - Elbląg: starsza kobieta i starszy mężczyzna;
2 - powiat kętrzyński: dwóch mężczyzn w średnim wieku;
2 - powiat olsztyński: mężczyzna w średnim wieku i starszy mężczyzna;
1 - powiat braniewski: młody mężczyzna;
1 - powiat ełcki: młoda kobieta;
1 - powiat nowomiejski: starsza kobieta;

f

14 wyzdrowień (razem: 892):

12 - powiat olsztyński;
1 - Olsztyn;
1 - powiat giżycki.

f

13 osób z izolacji domowej, 1 ze szpitala.
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